
 

 

 

 

 
 
Vážené kolegyně a kolegové, 
  

jsou ještě stále letní prázdniny, ale už teď pro Vás finalizujeme atraktivní program sedmnáctého setkání českých 
a slovenských dermatovenerologů, které letos proběhne od 13. do 15. 10. 2022 v Olomouci. Všechno odborně 

důležité se bude již tradičně odehrávat v tamním hotelu Clarion od čtvrtka před polednem, abychom mohli 
v sobotu skončit už v 16 hodin a dorazit v rozumnou dobu domů. Vše se bude organizačně podobat našim 
předchozím úspěšným kongresům, kdy se opět zaposloucháme do osmi desítek odborných sdělení. Naším 
hostitelem bude i letos přednosta Kliniky chorob kožních a pohlavních odb. as. MUDr. Martin Tichý, PhD. 
  
Počítáme s prezenčním průběhem, tak si prosím nezapomeňte včas rezervovat ubytování.  Připravili jsme 

aktuálně koncipovaný vědecký program a při troše štěstí s počasím i podzimně probarvenou Olomouc. 
  
Samozřejmě si extrémně považujeme i účastníků ze Slovenska a hostů z dalších zemí. Předpokládáme, že si 
jako v minulých letech budeme užívat společně s výbory české i slovenské odborné společnosti 3 příjemné dny 
se zhruba sedmi sty kolegy z obou zemí (již od minulého roku se registrujete přes web www.jasta.cz). To je 
určitě dobrý důvod, abychom si 13. – 15. říjen vyhradili právě na 17. kongres českých a slovenských 
dermatovenerologů. 

  
Přeji Vám hezký zbytek prázdnin, který určitě ještě využijte k načerpání síly do nového školního roku. Těším se 
společně se členy výborů české i slovenské odborné společnosti na říjnové setkání s Vámi. 
 
 

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA 

Předseda České dermatovenerologické společnosti ČLS JEP, z.s. 

 

http://www.jasta.cz/

